O Maria, bem-aventurada sois vós, que sempre cumpristes perfeitamente a vontade de Deus! Minha terna Mãe, obtende-me, por vossa intercessão, que eu faça a divina vontade durante todo o resto da minha vida. Eu espero de vós esta graça.

1. Eadem velle et eadem nolle, firma amicitia est. *Ep. ad Demetr.*

2. Fideles in dilectione, acquiescent illi. *Sap. 3, 9.*

3. Praebe, fili, mi, cor tuum mihi. *Prov. 23, 26.*

4. Cum homo vult aliquid per propriam voluntatem, Deo aufert quasi suam coronam; sicut enim corona soli regi competit, sic propria voluntas soli Deo. *De similib. c. 8.*

5. Quasi scelus idololatriae, nolle acquiescere. *1. Reg. 15, 23.*

6. Inveni David, filium Jesse, virum secundum cor meum, qui faciet omnes voluntates meas. *Act. 13, 22.*

7. Vocaberis voluntas mea in ea. *Is. 62, 4.*

8. Anima mea liquefacta est, ut locutus est. *Cant. 5, 6.*

9. Per hoc quod Deum honoramus, mens nostra ei subjicitur; et in hoc ejus perfectio consistit. *2. 2. q. 81, a. 7.*

10. Voluntas Dei sanctificatio vestra. *1. Thess. 4, 2.*

11. Consilium meum stabit et omnis voluntas mea fiet. *Is. 46, 10.*

12. Quis restitit ei, et pacem habuit? *Job. 9, 4.*

13. Obmutui, et non aperui os meum, quoniam tu fecisti. *Ps. 38, 10.*

14. Qui, postquam coangustatus est, oravit Dominum Deum suum, et egit poenitentiam valde coram Deo. *II. Part. 33, 12.*

15. *Luc. 15, 14.*

16. Numquid oblivisci potest mulier infantem suum, ut non misereatur filio uteri sui? *Is. 49, 15.*

17. Jerusalem, Jerusalem!... Quoties volui congregare filios tuos, quem admodum gallina congregat pullos suos sub alas, et noluisti! *Matth. 23, 37.*

18. Domine, ut scuto bonae voluntatis tuae coronasti nos. *Ps. 5, 13.*

19. *Filles de J. c. 5, § 11.*

20. *Vid. c. 30.*

21. Ad justam legem Dei pertinuit, ut qui a Deo noluit suaviter regi, poenaliter a seipso regeretur. *Epist. 11.*

22. Non contristabit justum, quidquid ei acciderit. *Prov. 12, 21.*

23. Humiles sunt, hoc volunt: pauperes sunt, pauperie delectantur; itaque quidquid illud fuerit, beati dicendi sunt. *De gub. D. I. 1, n. 2.*

24. Virga tua et baculus tuus, ipsa me consolata sunt. *Ps. 22, 4.*

25. *Vid. c. 10.*

26. Bona et mala, vita et mors... a Deo sunt. *Eccli. 11, 14.*

27. Dominus dedit, Dominus abstulit sicut Domino placuit, ita factum est; sit nomen Domini benedictum. *Job. 1, 21.*

28. Dixit: Dominus dedit, Dominus abstulit. Non dixit: Dominus dedit, diabolus abstulit. *In Ps. 90, s. 1.*

29. Calicem quem dedit mihi Pater, non bibam illum? *Joan. 18, 11.*